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ESCALERAS Y BARANDILLAS MADDOX
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Component list
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Hardware list
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Allen head bolt M6 x 55 mm

Boulon à tête Allen M6 x 55 mm

Perno hexagonal M6 x 55 mm

Allen key

Clé Allen

Llave Allen
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25 pcs / 25 pièces / 25 piezas

Quincaillerie
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2 pc / 2 pièce / 2 piezas

1 pc / 1 pièce / 1 pieza

Liste des pièces

1 pc / 1 pièce /

1 pieza

1 pc / 1 pièce / 1 pieza

Lista de piezas

Allen head bolt M6 x 35 mm

Boulon à tête Allen M6 x 35 mm

Perno hexagonal M6 x 35 mm

Lista de componentes

Stairs 5

Marche 5

Peldaño 5

1 pc / 1 pièce /

1 pieza

1 pc / 1 pièce /

1 pieza

Stairs 3

Marche 3

Peldaño 3

Stairs 4

Marche 4

Peldaño 4

Stairs 1

Marche 1

Peldaño 1

1 pc / 1 pièce

/ 1 pieza

Divider of

Stair 6

Séparateur**

pour la marche 6

Divisor de peldaño 6

1 pc / 1 pièce /

1 pieza

3 pc / 3 pièce /

3 pieza

Side railing 1

Rampe latérale d'escalier 1

Barandilla lateral 1

1 pc / 1 pièce /

1 pieza

Side railing 2

Rampe latérale d'escalier 2

Barandilla lateral 2

1 pc / 1 pièce / 1 pieza

1 pc / 1 pièce / 1 pieza

Top of side railing

Longeron latéral supérieur

Parte superior de la barandilla

lateral

1 pc / 1 pièce / 1 pieza

Top back railing

Rampe latérale supérieure

Barandilla lateral superior

Top side railing

Rampe arrière supérieure

Barandilla trasera superior

1pc/1pièce/1pieza

Top of side railing

Longeron latéral supérieur

Parte superior de la barandilla

lateral
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Stairs 2

Marche 2

Peldaño 2

Allen head bolt M6 x 80 mm

Boulon à tête Allen M6 x 80 mm

Perno hexagonal M6 x 80 mm
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5 pc / 5 pièce / 5 piezas
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8 pcs / 8 pièces / 8 piezas
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Allen head bolt M6 x 35 mm

Boulon à tête Allen M6 x 35 mm

Perno hexagonal M6 x 35 mm

1 pc / 1 pièce /

1 pieza

Allen key

Clé Allen

Llave Allen
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17 pcs / 17 pièces / 17 piezas

1 pc / 1 pièce /

1 pieza

2B

2 pcs / 2 pièces / 2 piezas

Step 5 / Étape 5 / Paso 5

7

2B

Step 7 / Étape 7 / Paso 7

Detail D4 / Détail D4 / Detalle D4
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Detail D5 / Détail D5 / Detalle D5
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Step 6 / Étape 6 / Paso 6
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Allen head bolt M6 x 55 mm

Boulon à tête Allen M6 x 55 mm

Perno hexagonal M6 x 55 mm

Allen head bolt M6 x 35 mm

Boulon à tête Allen M6 x 35 mm

Perno hexagonal M6 x 35 mm

Allen key

Clé Allen

Llave Allen
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1 pc /

1 pièce /

1 pieza

Step 8 / Étape 8 / Paso 8
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STAIR ON RIGHT SIDE

POUR ESCALIER DROIT

PELDAÑO EN EL LADO DERECHO

Allen key

Clé Allen

Llave Allen

STAIR ON LEFT SIDE

POUR ESCALIER GAUCHE

PELDAÑO EN EL LADO IZQUIERDO
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Allen head bolt M6 x 80mm

Boulon à tête Allen M6 x 80 mm

Perno hexagonal M6 x 80 mm

5 pcs / 5 pièces / 5 piezas

1




